关于邀请参加2021年法国里昂国际商用车、特种车

及零部件展览会的通知

各有关单位：
为促进我国与法国及欧洲地区在商用车领域的经贸合作和技术交流，展示我国产

业发展水平，更好地开拓国际市场，我会将组织国内相关企业参加2021年11月在法国

里昂举办的国际商用车、特种车及零部件展览会。请相关企业抓住机遇前往参展，展

示宣传本企业的最新产品，争取有更多的产品进入欧洲市场。现将参展有关事项通知

如下：

一、展会简介及市场情况

法国里昂国际商用车、特种车及零部件展览会（SOLUTRANS）始于1988年，由

法国车身制造商协会（FFC）主办，COMEXPOSIUM展览集团承办，每两年一届，已

经成功举办15届。随着展会各方面的不断升级，展商数量不断增加，SOLUTRANS已
经成为欧洲影响力最大的公路货运及城市间物流专业展览会之一。2019年展会展出面

积超过85000平方米，参展企业900余家，其中27%为国际展商，分别来自意大利、德

国、比利时、荷兰、土耳其、西班牙、英国、波兰、瑞典等23个国家和地区。展会共

吸引来自意大利、西班牙、比利时、德国、瑞士、荷兰、瑞典、英国、葡萄牙、土耳

其等33个国家和地区的56546位专业观众到场参观，观展人数较上届增长11%。

SOLUTRANS作为欧洲卡车运输界的行业盛会，为中国各品牌商用车及配件厂商进军

国际市场提供了最佳平台。

二、展会信息

名称：2021年法国里昂国际商用车、特种车及零部件展览会

时间：2021-11-16 至 2021-11-20

周期：二年一届

地点：法国里昂欧洲展览中心

三、展品范围

整车：卡车、货车、自卸车、罐体运输车、冷藏车、全挂车、半挂车、半挂牵引

车、集装箱运输车、矿用载重车、起重举升汽车、城市环卫车辆、散装水泥车、工程

专用车辆、邮政车、运钞车、军警专用运输车辆、清障车、消防车、邮政、医疗、机

场、航天等专用车。

零部件：发动机、变速箱、驱动、排气装置、车轴、方向盘、刹车装置、减震

器、钣金件、车内固定装置、部件、车顶、车窗、保险杠、紧固件、密封圈、轴承、

电机电器、车辆照明、电子系统等。

附件：拖车接头、起落架、防水帆布罩、荷载安全装置、反射装置（广告标

记）、随车搬运和起吊设备、制冷、空调、加热装置、车载电气、液压和气动元件、

油罐车相关设备、叉车相关附件、负载起重机、尾门升降机、车身套件等。

用品及改装；车辆诊断及修理；轮胎轮毂及维修处理。

智能驾驶解决方案；物流运输解决方案；GPS系统及调度系统等。

四、联系方式

联系人：殷丽娟、李冬旭、祝艺勉

电  话：010-83275527；83275525；83275573

传  真：010-83275577

邮  箱：yinlijuan@ccpitmsc.org；lidongxu@ccpitmsc.org ；
zhuyimian@ccpitmsc.org；

网  址：www.chinamachine.org.cn

地  址：北京市丰台区南四环西路186号汉威国际广场3区6号楼7M层机械贸促会

邮  编：100070

贸促会机械行业分会

2020年09月29日

mailto:inlijuan@ccpitmsc.org